
Zarządzenie nr 139/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 lipca 2020 roku 

 

w sprawie obiegu dokumentów list płatniczych świadczeń dla studentów 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz na podstawie § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

1. Listy płatnicze świadczeń dla studentów są sporządzane na podstawie indywidualnych decyzji 

studentów w sprawie przyznania świadczeń. 

2. Właściwy Dziekanat nadaje listom płatniczym kolejny numer. Nadanie numeru liście płatniczej 

świadczeń dla studentów następuje począwszy od nr 1, poszerzonego o skrót właściwego 

Wydziału, kolejno z początkiem każdego roku kalendarzowego. 

3. Po sprawdzeniu merytorycznym listy płatniczej przez kierownika jednostki administracyjnej 

Wydziału, lista jest przekazywana do Działu Spraw Studenckich i Doktoranckich.  

4. Lista płatnicza, po zatwierdzeniu przez dysponenta środków, jest przekazywana do Sekcji 

Finansowej zgodnie z terminarzem wypłat. 

5. Zatwierdzenie do wypłaty, którego dokonuje kanclerz oraz kwestor, następuje po uprzedniej 

kontroli formalno-rachunkowej wykonanej przez pracownika Sekcji Finansowej. 

6. Po wypłacie świadczeń dla studentów listy płatnicze są przekazywane do Działu Księgowości. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


